



### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej legalizowanej mobilnej wagi samochodowej wraz z najazdami – zakres ważenia do 15 Mg, przygotowanie podłoża pod wagę oraz dostawę zestawu komputerowego wraz z drukarką oraz specjalistycznym komputerowym oprogramowaniem wagowym.

#### **PYTANIA**

1. Ponieważ kryterium oceny to 100% cena, czy jesteście Państwo w stanie konkretnie określić wymiary pomostu (pomost 7x3 będzie droższy od pomostu 6x2,5)?
2. Czy najazdy do wagi mogą być prefabrykowane żelbetowe (instalacja na wymienionym i zagęszczonym gruncie, bez wylewek betonowych), czy stalowe (instalacja na wylewkach betonowych)?
3. Jaskie jest podłoże w miejscu prac ziemnych (beton, asfalt, płyty betonowe, grunt rodzimy itp.)?
4. Jaka jest odległość od miejsca ustawienia wagi do pomieszczenia wagowego, gdzie będzie miernik wagowy i komputer?
5. Jakie jest podłoże do wykonania trasy kablowej (waga – pomieszczenie wagowego)?
6. Czy szkolenie pracowników może zostać przeprowadzone w dniu przekazania wagi do używania (bez zachowania 5 dni od uruchomienia, oszczędność dodatkowych kosztów związanych z wyjazdem)?
7. Czy posiadacie Państwo wózek widłowy/ładowarkę, który można wykorzystać na czas legalizacji wagi?

#### **ODPOWIEDZI**

1. Minimalne wymiary wagi to: długość 6m i szerokość 2,5m.
2. Najazdy do wagi muszą być wykonane ze stali, zapobiegać ślizganiu się kół pojazdów przy trudnych warunkach atmosferycznych
3. W miejscu prac ziemnych znajduje się grunt rodzimy porośnięty trawą.
4. Odległość od miejsca ustawienia wagi do pomieszczenia wagowego, gdzie będzie miernik wagowy i komputer wynosi: 20-30 m w zależności od wytyczenia trasy kablowej.
5. Pomiędzy wagą a pomieszczeniem wagowym ułożona jest kostka brukowa.
6. Szkolenie pracowników z obsługi wagi może odbyć się w dniu przekazania wagi do użytkowania. Należy mieć na uwadze, że szkolenie musi się odbyć w godzinach pracy osób szkolonych czyli w poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godzinach 7:30 – 15:30, w środę w godzinach 8:00-16:00.
7. Nie posiadamy wózka widłowego ani ładowarki.

Z poważaniem

**INSPEKTOR**

*Justyna Kaczmarek-Jaguś*